eidem rever. domino prefato et dare idoneos fideiussores cives

romanos ac locupletos qui se obligabant in pienissima forma

de emtione et de ratificatione per dictos fratres rever. domini

prothonotarii absentes et de consensibus prestandis ad omnia.

Actum Romae in palatio dicti rever. domini cardinalis etc.

presentibus: domino lohanni Cannen, magistro domus dicti

rever. domini cardinalis ; et honorabili doctore domino Nicola© de

Ameria ; ac viris nobilibus Valeriano de Frangipanibus de regione

montis Jordani ; Colutio Cinthii de Roma, priore ; domino lohanni

de Signorilibus procuratore, romano, et lohanni Sinibaldi de

Florentia.

(i) Manca « decem ».
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X.

5 novembre 1480.

RicogTiizione del vino raccolto da Gabriele Cesarini

e Stefano Margana.

Roma, ardi, di Stato, n. 176, e. 213.

Eiusdem anno (i), pontificatu, indictione, et mense novem-

bris die vero quinto. In presentia mei notarii etc. supradictus

rever. in Christo pater dominus Laurentius Odo de Columna pro-

thonotarius sponte etc. ad invogationem magnifici domini Ga-

brielis de Cesarinis et Stefani de Marganis, presentium et invo-

gantium, declaravit et cognovit quod, omnia vina recollecta in

dicto castro et tenimento Civitae Laviniae sunt et intelliguntur

acquisita eisdem dominis Gabrielis et Stefano coemptoribus dicti

castri, et ad eos spedare et pertinere dictis dominis Gabrieli

et Stefano presentibus, acceptantibus ac legaliter stipulantibus.

XI.

7 novembre 1480.

Reiterazione della vendita di Civita Lavinia, fatta

dal protonotario Colonna a favore di Giovanni Chan-

nen, procuratore del card. Guglielmo d'Estouteville.

Roma. arch. di Stato, n. 176, e. 212 b.

Eiusdem anno, pontificatu, indictione, die vero .vij. In pre-

sentia mei notarii renovatum et reiteratum fuit instrumentum actus

venditionis per dictum dominum prothonotarium, prò se et qui-

bus supra nominibus, ad cautelam, cum eiusdem clausolis, pro-

missionibus, stipulationibus, cautelis, et instrumentum prefatum

dicto domino lohanni, magistro domus et procuratori dicti rever.

domini cardinalis, et eo nomine emptori et stipulanti, ac me
notario similiter stipulanti etc. cum potestate extendendi in si-

mili forma etc. Rogatus etc.

(i) Essendo la forma abbreviata, manca l' invocazione «< In nomine Domini»
dalla (|iialf dipt-ndi- « ciimdi'iii ».
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Actum in dicto castro Laviniae, in palatio eiusdem castri,

eisdem infrascriptis presentibus : domino Antonio Ebduardo Va-

leriano de Frangipanibus romano ; viro domino Antonio Lutio de

Cora canonico Velletris; Antonello de Stato Capua olim, nunc de

castro Gentiano; Angelo Laurentio de Montelione, testibus etc.

Segue immediatamente l' atto d' investitura stipulato a Civita Lavinia.

Cf. p. 205, nota I.

XII.

25 agosto 1501.

Breve di esenzione in perpetuo dalla tassa del sale

e focatico, emanato dal papa Alessandro VI a favore

di Civita Lavinia.

Arch. Vatic, Cameralia, arm. XXXVI, tom. 6, e. 408.

Alexander papa sextus dilectis filiis salutem, apostolicam

benedictionem. Cupientes vobis, ob fidem et sinceram devotio-

nem ultra erga Nos et hanc sanctam apostolicam Sedem, nec

non promptitiidinem in deditione, quam super de ista terra no-

stra tam libere fecistis ad grembum et obedientiam nostram

unanimiter redeundo, aliquam gratiam facere specialem vobis

salfocaticum nuncupatum, quod annis singulis Camerae aposto-

licae solvere tenemini et ut asseritis summam duodecim ducato-

rum, bonogninorum vigintiquinque et denariorum sex, de bo-

nogninis .lxxii., non excedit, tenore presentium, gratiose, remit-

timus et in perpetuum liberaliter condonamus, ita quod ad illius

solutionem amplius deinceps non teneamini. Mandantes dohaneriis

et depositariis pecuniam salis huiusmodi prò tempore existen-

tibus et aliis ad quos spectat quatenus deinceps propterea vobis

nullam molestiam inferant aut inferri faciant seu permittant, sed

vos de eorum libris in quibus ob dictum sai annotati estis

cassent et absoleant. Ita quod ad illius solutionem amplius in

futurum perpetuo non teneamini, contrariis non obstantibus qui-

buscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris

die .XXV. augusti .mdi. pontificatus nostri anno nono (i).

(i) Questo breve fu richiamato in vigore nell'anno 1581, 8 febbrajo, sotto

Gregorio XIII, dal card. Camerlengo Luigi Cornell e da quel rescritto è stato

desunto.
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XIII.

21 maggio 1502.

Seduta consiliare, tenuta in Civita Lavinia alla pre-

senza del notaio Antonio Grasselli, relativa all'elezione

di procuratori per l'appalto triennale delle gabelle.

Arch. Vat., Diver. cam., arni. XXXIV, tom. 11, ce. 30-33.

In nomine Domini amen. Anno Domini 1502, pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Alexandri

divina providentia papae sesti indictione quarta, mensis maj,

die .XXI.

In presentia mei notari et testium subscriptorum ad haec

specialiter vocatorum et rogatorum, congregato et coadunato